

РЕЦЕНЗИЯ

өнер және спорт жоғары мектебінің 6B01461 "Білім берудегі кәсіпкерлік" дайындық бағыты бойынша "білім бакалавры" біліктілігі жоғары кәсіптік білім беру бағдарламасына Павлодар педагогикалық университеті

Рецензияланатын 6B01461 "білім берудегі кәсіпкерлік" негізгі білім беру бағдарламасы ҚР МЖМБС, педагогтың кәсіби стандартына, ұлттық біліктілік шеңберіне сәйкес әзірленді және Дублиндік дескрипторлармен және Еуропалық біліктілік шеңберімен келісілді.

6B01461 "білім берудегі кәсіпкерлік" білім беру бағдарламасының мақсаты қазіргі заманғы педагогикалық технологияларды және кәсіпкерлік пен бизнес саласындағы жетістіктерді қолдана отырып, білім алушылардың жеке мүдделері мен қабілеттерін, жалпы орта және жоғары білім беру талаптарын ескере отырып, білім беру процесін жобалауға қабілетті кәсіби педагогті даярлауға бағытталған.

Білім беру бағдарламасының негізгі тұтынушылары білім алушылар, олардың ата-аналары, Қазақстан Республикасының Білім беру ұйымдары болып табылады.

6B01461 "Білім берудегі кәсіпкерлік" білім беру бағдарламасы типтік оқу мерзімі 2 жыл, білім беру траекториясын көздейді: Бизнес-жаттықтырушы.

Бағдарлама құрылымы оқу жоспарында көрсетілген және 2 оқу модульді қамтиды: "Модуль 1 - Философия ғылымдары және тілдік даярлық модулі," Модуль 2 - экономикалық - білім беру модулі. Бағдарламада негізгі және ауыспалы бөліктер бар. Базалық бөлімнің барлық пәндері оқу жоспарында қарастырылған. Рецензияланатын білім беру бағдарламасы бойынша оқу жоспарына ұсынылған пәндер білім беруді дамытудың мемлекеттік бағдарламаларында көзделген барлық қажетті жалпы мәдени және кәсіби құзыреттерді қалыптастырады.

Оқу жоспарының мазмұндық компонентінің сапасы күмән тудырмайды. Жоспарға енгізілген пәндер құқық және экономика бойынша педагогикалық мамандарды даярлау саласындағы бүгінгі күнгі өзекті мәселелердің мәнін ашады.

Оқу жоспарының құрылымы логикалық тұрғыдан дұрыс құрылған және жаңа формациядағы білім беру бағдарламаларының заманауи талаптарына сәйкес келеді.

Берілген білім беру бағдарламасында студенттердің құзыреттілігін бағалау және бақылау жүйесін олардың болашақ кәсіби қызмет жағдайларына барынша жақындату үшін жағдайлар жасалған. Осы мақсатта нақты пән оқытушыларынан басқа, практиктер сыртқы сарапшылар ретінде белсенді қолданылады.

Осы бразовой бағдарламасы бойынша оқыту нәтижелерінің бағалау құралдары валидтілік, сенімділік, сенімділік қағидаттарының негізінде әзірленген, яғни бағалау құралдарының құрамы мен өзара байланысына қойылатын талаптарға сәйкес келеді және оқыту нәтижелерін, құзыреттердің қалыптасуын және түлектердің кәсіби қызметке жалпы дайындық дәрежесін объективті бағалауға мүмкіндік береді.

Практиктер теориялық курстарды игеру нәтижесінде білім алушылардың алған білімдері мен дағдыларын бекітеді, практикалық дағдыларды дамытады және студенттердің жалпы мәдени, жалпы кәсіптік және кәсіби құзыреттіліктерін кешенді қалыптастыруға ықпал етеді. Осы ББ іске асыру кезінде практиканың мынадай түрлері көзделеді: оқу-танысу, педагогикалық практика, психологиялық-педагогикалық, өндірістік практика, диплом алдындағы практика.

Рецензияланған білім беру бағдарламасы Оқу-әдістемелік әдебиеттермен және қосалқы материалдармен қамтамасыз етудің жеткілікті жоғары деңгейіне ие. ЖОО-ның электрондық кітапханасының каталогын іріктемелі талдау онда барлық мәлімделген пәндердің, практикалардың және қорытынды мемлекеттік аттестаттаудың бағдарламалары ұсынылғанын көрсетті.

Білім беру бағдарламасының күшті жақтары ретінде оны іске асыруға оқытылатын пәндердің бейініне сәйкес келетін базалық білімі бар тәжірибелі профессорлық-оқытушылық құрам, сондай-ақ кәсіпкерлік және оның негізгі компоненттері саласында қолданбалы сипаттағы кәсіби даму траекторияларын іске асыру мүмкіндігін қамтамасыз ететін практик-мамандар тартылатынын атап өткен жөн.

Ұсыныстар ретінде, білім беру бағдарламасын одан әрі дамыту үшін оқу жоспарына кәсіпкерлік ойлауды дамытатын пәндерді қосуға болады. Мұндай пәндерге: "бизнесі жоспарлау", "стартаптарды жобалау", "инвестициялық тәуекелдер және кәсіпкерлік" жатады.

Жалпы, Павлодар педагогикалық университеті әзірлеген және жүзеге асыратын рецензияланған негізгі білім беру бағдарламасы жоғары білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының негізгі талаптарына жауап береді және 6B01461 "Білім берудегі кәсіпкерлік" дайындық бағыты бойынша жалпы мәдени және кәсіби құзыреттілікті қалыптастыруға ықпал етеді.

Рецензент:

Павлодар қ. № 9 ЖОББМ директоры

Мигунова Т.А.